
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Нижнеказанищенская гимназия имени Абусуфьяна Акаева» 
 

368205.  РД,  Буйнакский район, с. Нижнее Казанище                                         е-mail: mbou_sosh5_nk@e-dag.ru 

ПРИКАЗ 

18.11.2024г.                                                                                              №140/ОД-24 

О замене учебных кабинетов в связи с проведением итогового сочинения  

В соответствии с приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора от 04.04.2023 № 233/552 

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования», в целях проведения итогового 

сочинения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести уроки и занятия, проводимые 04.12.2024 в кабинетах 38, 39 в другие учебные 

кабинеты по списку: 

Занятия 04.12.2024 Перенести в учебный 

кабинет Урок Класс Кабинет 

Литература 7 «А» 38 3 

Математика 8 «Б» 39 2 

Английский язык 9 «Б» 38 1 

  39  

2. Классным руководителям 7 «А», 8 «Б», 9 «Б» классов информировать родителей (законных 

представителей) и обучающихся о переносе учебных занятий в другие учебные кабинеты 

согласно настоящему приказу. 

3. Секретарю Гаджиевой Р. разместить объявление о замене учебных кабинетов 

на информационных стендах и ознакомить с приказом работников под подпись. 

4. Ягияеву И.М. - оператору ЭВМ разместить на официальном сайте образовательной 

организации в сети интернет в срок до 28.11.2024.  

5. Арсланалиевой М.Г. - заместителю директора по УВР проконтролировать выполнение 

приказа и обеспечить внесение изменений в расписание. 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                 ВРИО директора                                           А. Абдурагимова 
 

       С приказом ознакомлены:                                    М. Арсланалиева 

                                                                                            П. Умарова 

                                                                                            Р. Гаджиева 

                                                                                            И. Ягияев 

 

     

     



 


